


RECEBEMOS DE PAPELARIA ARTUR I LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.036
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 4

PAPELARIA ARTUR I LTDA RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.036 SÉRIE: 4 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3316 0212 5029 5200 0192 5500 4000 0000 3617 0059 6500 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160016210456 - 04/02/2016 11:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 12.502.952/0001-92

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL APM E. M. PROF OSIRES NEVES		04.988.138/0001-00	04/02/2016
ENDEREÇO ESTRADA DE IGUAÇU, 330 -	BAIRRO/DISTRITO VILA NELLY	CEP 26023-310	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.531,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.531,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			9 - Sem Frete				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	T.N.T CORES C/50 METROS	56031130	5101	5102	RL	6,0000	80,0000	480,00					
02	PAPEL OFICIO 2	48025610	5101	5102	CX	1,0000	205,0000	205,00					
03	PAPEL A4	48053000	5101	5102	CX	10,0000	180,0000	1.800,00					
04	E.V.A CORES C/10	64062000	5101	5102	PCT	20,0000	19,0000	380,00					
05	E.V.A CORES C/ GLITTER C/ 05	64062000	5101	5102	PCT	10,0000	23,0000	230,00					
06	E.V.A FANTASIA C/05	64062000	5101	5102	PCT	10,0000	23,0000	230,00					
07	ARGILA KG	25084090	5101	5102	PCT	10,0000	4,0000	40,00					
08	PENAS COLORIDAS	25059000	5101	5102	PCT	30,0000	1,8000	54,00					
09	PASTA TRILHO TRANSPARENTE	42021210	5101	5102	UN	30,0000	4,0000	120,00					
10	PASTA CATALOGO C/50 PLAST.	39232110	5101	5102	UN	20,0000	16,0000	320,00					
11	MARCADOR PARA Q. BRANCO	96082000	5101	5102	CX	8,0000	90,0000	720,00					
12	PINCEL ARTISTICO Nº2	96033000	5101	5102	UN	12,0000	2,4000	28,80					
13	PINCEL ARTISTICO Nº10	96033000	5101	5102	UN	12,0000	3,8000	45,60					
14	CARTOLINA DUPLA- FACE CORES	48062000	5101	5102	PCT	15,0000	18,0000	270,00					
15	ESTILETE G	82119390	5101	5102	UN	4,0000	5,0000	20,00					
16	LAPIS PRETO	33042010	5101	5102	CX	3,0000	45,0000	135,00					
17	PISTOLA DE COLA QUENTE P.	85167990	5101	5102	UN	10,0000	20,0000	200,00					
18	PISTOLA DE COLA QUENTE G	85167990	5101	5102	UN	5,0000	32,0000	160,00					

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

Assinatura
Fl. 39

DE ACORDO COM ORIGINAL

Financiado com Recursos do FINEP/PROF

Recebi da A. P. M. - E. M. Prof. Osires Neves
CNPJ: 04.988.138/0001-00 A importância de
RS. 6.531,40 *seis mil, quinhentos e
trinta e uma reais e quarenta centavos.*
nº 850029 de 04/02/16
do Banco do Brasil.

Declaramos que recebemos o material cons-
tante desta Nota Fiscal de acordo com a res-
pectiva especificação no dia 04/02/16.

Marcelia S. Oliveira 10/699117-8
assinatura - cargo - matrícula
Satirina Fernandes 10/695212-1
assinatura - cargo - matrícula

12.502.952/0001-92


PAPELARIA ARTUR 1 LTDA

Rua Geni Saraiva, 1436
Cerâmica - CEP: 26.031-110

NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS
04 / 02 / 2016
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA

-2017/002665

PAPELARIA ARTUR 1 LTDA RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1	CONTROLE DO FISCO 
	Nº 000.000.036 SÉRIE: 4 Página 2 de 2	CHAVE DE ACESSO 3316 0212 5029 5200 0192 5500 4000 0000 3617 0059 6500 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160016210456 - 04/02/2016 11:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.502.952/0001-92

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
18	PAPEL CREPON	48081000	5101	5102	FL	60,0000	0,8000	48,00						
20	PAPEL SEDA	48030090	5101	5102	FL	100,0000	0,2000	20,00						
21	PAPEL VERGE	48025899	5101	5102	PCT	5,0000	19,0000	95,00						
22	ENVELOPE PARDO	48171000	5101	5102	UN	500,0000	0,5000	250,00						
23	PAPEL CAMURÇA	52105990	5101	5102	FL	50,0000	0,6000	30,00						
24	PAPEL PARDO	48043190	5101	5102	FL	100,0000	0,8000	80,00						
25	COLA QUENTE FINA	85167990	5101	5102	PCT	2,0000	35,0000	70,00						
26	COLA QUENTE GROSSA	85167990	5101	5102	PCT	1,0000	35,0000	35,00						
27	LAPIS DE COR C/12 CORES	96091000	5101	5102	CX	50,0000	4,8000	240,00						
28	DUREX 50X50	48114110	5101	5102	UN	30,0000	4,5000	135,00						
29	T.N.T FANTASIA	56031130	5101	5102	M	20,0000	4,5000	90,00						

Artur
Fl. 40

Adquirido com Recursos do FIDE/PDDE

DE ACORDO COM ORIGINAL

Declaramos que recebemos o material consis-
tente desta Nota Fiscal de acordo com a res-
pectiva especificação no dia 04 / 02 / 16

Carla da S. Oliveira 101699117-8

assinatura - cargo - matrícula

Antônio Fernando de G. 101695212-1

assinatura - cargo - matrícula

Recebi da A. P. M. - E. M. Prof. Osires Neves
CNPJ: 04.988.138/0001-00 A importância de
R\$. 6.531,40 (seis mil, quinhentos
e trinta e um reais e quarenta centavos, pago através do cheque
nº 850029 de 04 / 02 / 16
do Banco do Brasil.

12.502.952/0001-92

PAPELARIA ARTUR 1 LTDA

Rua Geni Saraiva, 1436
Cerâmica - CEP: 26.031-110


NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS

04 / 02 / 16
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA

-2017/002.665

RECEBEREMOS DE PAPELARIA ARTUR I LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.034
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 4

PAPELARIA ARTUR I LTDA RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.034 SÉRIE: 4 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3316 0212 5029 5200 0192 5500 4000 0000 3413 6170 1035 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160016063709 - 04/02/2016 06:28
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.502.952/0001-92

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL APM E. M. PROF OSIRES NEVES		04.988.138/0001-00	04/02/2016
ENDEREÇO ESTRADA DE IGUAÇU, 330 -	BAIRRO/DISTRITO VILA NELLY	CEP 26023-310	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.304,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.304,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	MULTIFUNCIONAL BROTHER CDP-8157	84433113	5101	5102	UN	1,0000	3.304,0000	3.304,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

[Handwritten Signature]
 EL: 41

Adquirido com Recursos do FUNDEP/DEE

DE ACORDO C/ ORIGINAL

Declaramos que recebemos o material cons-
tante desta Nota Fiscal de acordo com a res-
pectiva especificação no dia 04 / 02 / 16

Márcia S. Oliveira 101699117-8

Assinatura - cargo - matrícula

Antônio Guimarães 101695013-1

Assinatura - cargo - matrícula

Recebi da A. P. M. - E. M. Prof. Cesles Naves
CNPJ: 04.988.138/0001-00 A importância de
R\$. 3.304,00. *Tres mil trezentos e*
quatro reais), pago através do cheque
nº 850030 de 04 / 02 / 16
do Banco do Brasil.

12.502.952/0001-92

PAPELARIA ARTUR 1 LTDA


Rua Geni Saraiva, 1436
Cerâmica - CEP: 26.031-110

NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS

04 / 02 / 2016
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA

RECEBEMOS DE PAPELARIA ARTUR 1 LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.035
		SÉRIE: 4

PAPELARIA ARTUR 1 LTDA RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguacu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.035 SÉRIE: 4 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3316 0212 5029 5209 0192 5500 4000 0000 3510 0004 0006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160024431467 - 24/02/2016 09:41	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.502.952/0001-92
--------------------------------------	--------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL APM E. M. PROF OSIRES NEVES		04.988.138/0001-00	04/02/2016
ENDEREÇO ESTRADA DE IGUAÇU, 330 -	BAIRRO/DISTRITO VILA NELLY	CEP 26023-310	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguacu	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.684,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				6.684,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRÉTE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	PINCEL ARTÍSTICO Nº16 CONDON	96033000	5101	5102	UN	12,0000	4,9000	58,80					
03	CADERNO 1/4 96FLS	48202000	5101	5102	UN	50,0000	3,2000	160,00					
04	PASTA FINA C/ ELASTICO	48209000	5101	5102	UN	50,0000	3,6000	180,00					
05	CANETA PRETA BIC C/50 UNID.	96082000	5101	5102	CX	3,0000	47,0000	141,00					
06	CANETA MARCA TEXTO C/12 UNID.	82141000	5101	5102	CX	3,0000	26,0000	78,00					
07	ALFINETE DE CABEÇA	73194000	5101	5102	CX	10,0000	6,8000	68,00					
08	CAIXA BOX AZUL	39249000	5101	5102	UN	25,0000	4,8000	120,00					
09	CLIPS Nº3/0 C/500G	90189095	5101	5102	CX	5,0000	18,0000	90,00					
10	GIZÃO DE CERA C/ 12 CORES	96099000	5101	5102	CX	100,0000	3,5000	350,00					
11	COMPACTOR COLLOR C/12 CORES	96081000	5101	5102	PCT	20,0000	19,5000	390,00					
12	E.V.A CORES EVAMAX	64062000	5101	5102	PCT	30,0000	13,0000	390,00					
13	CLIPS Nº8 C/100G	90189095	5101	5102	CX	2,0000	4,2000	8,40					
14	BARBANTE CRU 130G	52029900	5101	5102	RL	10,0000	7,0000	70,00					
15	PASTA FINA 1/4	42021210	5101	5102	UN	50,0000	3,0000	150,00					
16	FITA CREPE 18X30	48114190	5101	5102	RL	10,0000	4,8000	48,00					
17	BORRACHA BRANCA 40	40169200	5101	5102	CX	10,0000	16,0000	160,00					
18	TINTA GUACHE 250G CORES	32131000	5101	5102	UN	20,0000	6,5000	130,00					
19	MASSA DE MODELAR SOFT C/12 CORES	96091000	5101	5102	CX	50,0000	5,2000	260,00					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Assinatura
 Cl: 42

DE ACORDO C/ ORIGINAL

Adquirido com Recursos do FINEPE/DE

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva especificação no dia 04 / 02 / 16
Cláudia de S. Oliveira 10/699117-8
assinatura - cargo - matrícula
Sete Ferreira 10/695212-1
assinatura - cargo - matrícula

Recebi da A. P. M. - E. M. Prof. Osires Neves
CNPJ: 04.988.138/0001-00 A importância de
RS. 6.684,60 (seis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos)
nº 250030 de 04 / 02 / 16
do Banco do Brasil.

12.502.952/0001-92

PAPELARIA ARTUR 1 LTDA


Rua Geni Saraiva, 1436
Cerâmica - CEP: 26.031-110

NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS

04 / 02 / 2016
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA



<p>PAPELARIA ARTUR 1 LTDA</p> <p>RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>Nº 000.000.035 SÉRIE: 4</p> <p>Página 2 de 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3316 0212 5029 5200 0192 5500 4000 0000 3510 0004 0006</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160024431467 - 24/02/2016 09:41</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.502.952/0001-92

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20	PISTOLA DE COLA QUENTE P.	85167990	5101	5102	UN	10,0000	9,0000	90,00					
21	TINTA P/ QUADRO BRANCO	96082000	5101	5102	YD	12,0000	6,0000	72,00					
22	MARÇADOR PARA QUADRO BRANCO	96082000	5101	5102	CX	1,0000	24,0000	24,00					
23	PASTA POLIONDA 2CM	42021210	5101	5102	UN	50,0000	6,0000	300,00					
24	COLA BASTÃO PEQUENA	35061010	5101	5102	CX	3,0000	13,0000	39,00					
25	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	96039000	5101	5102	UN	30,0000	9,5000	285,00					
26	APONTADOR DE METAL	34070010	5101	5102	CX	8,0000	29,7500	238,00					
27	PAPEL A4 AZUL	48025610	5101	5102	CX	5,0000	50,0000	250,00					
28	PAPEL A4 AMARELO C/100FL	48025610	5101	5102	CX	5,0000	50,0000	250,00					
29	PAPEL A4 VERDE C/100FL	48025610	5101	5102	CX	5,0000	50,0000	250,00					
30	PAPEL A4 ROSA C/100FL	48025610	5101	5102	CX	5,0000	50,0000	250,00					
31	TONER P/IMPRESSORA SANSUNG 4521	64062000	5101	5102	UN	4,0000	146,5000	586,00					
32	TONER P/IMPRESSORA BROTHER 8080	64062000	5101	5102	UN	4,0000	146,5000	586,00					
33	CADERNO ESPIRALIX1	64062000	5101	5102	UN	60,0000	8,2500	495,00					
34	PAPEL OFICIO 2	48025610	5101	5102	CX	1,0000	117,4000	117,40					

Artur
CL-43

DE ACORDO COM ORIGINAL

"Adquirido com Recursos do FINEP/PRODE"

Recebi da A. P. M. - E. M. Prof. Osires Neves
A importância de
R\$ 6.684,60, *seis mil e seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos*
pago através do cheque
nº 850031 de 04/02/16
do Banco do Brasil.

Declaramos que recebemos o material cons-
tante desta Nota Fiscal de acordo com a res-
pectiva especificação no dia 04/02/16
O *Osires Neves*
assinatura - cargo - matrícula 10/699117-8
assinatura - cargo - matrícula 10/695212-1

12.502.952/0001-92

PAPELARIA ARTUR 1 LTDA

Rua Geni Saraiva, 1436
Cerâmica - CEP: 26.031-110

NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS

04/02/2016
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA